
Descuentos  
Por Laboratorio
Lista 2 | Clase AA. Precios para clínicas (manejamos bonificaciones internas)
Lista 3 | Clase AA. Precios para farmacias punto de ventas o clínicas de mayor volumen (manejamos bonificaciones internas)
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Abaxis
Agricultura Nacional
Agrovet
Agrovet Biológicos
Ale.Bet
Alphachem
Altervet
Andis
Andoci
Andoci Crayón
Anglo
Anigen (Bionote)
Aranda
Artículos para Gallo
Avimex
Bayer Grandes
Bayer Pequeñas
Bimeda
Bio Zoo
Bio Zoo (Línea Nutrición)
Biochem
Boheringer
Brovel
Chinoin
Chinoin Biológicos
Cpmax
Cuamex
Dac Novis (Inmunest)
Dechra-Brovel Dermatológica
Dechra-Brovel HyTril
Dechra-Brovel Zycortal
Dechra-Brovel Cardisure
Dechra-Brovel
Dechra-Brovel Osphos 15ml
Dechra-Brovel Sedator 10
Dechra-Brovel Vetoryl y Ciclo

PRECIO CLÍNICA
20%
30%
30%
25%
20%
25%
20%
30%
25%
20%
25%
30%
20%
20%
20%

PRECIO CLÍNICA
25%
30%
30%
30%

PRECIO CLÍNICA
25%
25%
25%
30%
20%
17%
28%
25%
25%
28%
25%
25%
28%
25%

PRECIO CLÍNICA
20.00%
35.00%
35.00%
25.00%
20.00%
25.00%
20.00%
35.00%
25.00%
20.00%
25.00%
30.00%
20.00%
20.00%
25.00%

PRECIO CLÍNICA
30.00%
30.00%
30.00%
35.00%

PRECIO CLÍNICA
30.00%
30.00%
30.00%
35.00%
25.00%
17.00%
28.00%
25.00%
25.00%
28.00%
25.00%
25.00%
28.00%
25.00%
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Elanco Capstar
Elanco Confortis, Trifexis
Elanco Grandes Especies (Biogensis)
Equipos y Accesorios
Facinvet
Farmatec
Farmatec Glon (Iodine y Shine)
Farmatec MSM, SINERGIL-S
Farmatec Premezclas
Farmatec Shampoo Econ
Farvet
Farvet Premezcla
Fatro
Golden Dog
Guadmex
Halvet
Hill’s
Hipra
Holland
Holland Absorbine
Holland Biológicos
Holland Super poo, Showsheen
Holland Vermiplex, Lassy
Holliday
Implementos para Equinos
Innopharma
Instrumental
Kiron
Kiron Línea Importacion
Kiron Perfect Dog
Lapisa
Lapisa Inclorfos, Garraban
Linea Clean Guard
Loeffler
Mederilab
Mila
Mobiliario Médico
MSD Bravecto
MSD Bravecto Gato
MSD Grandes
MSD Pequeñas
MSD Quantum Múltiple
MSD Scalibur DH Parvo
Novartis
Nutraceuticals

25%
25%
25%
20%
25%
30%
30%
25%
40%
25%
30%
30%
30%
25%
20%
25%

PRECIO CLÍNICA
25%
25%
25%
25%
15%
25%
30%
20%
25%
20%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
30%
25%
20%

0%
50%
25%
30%
25%
50%
25%
25%
25%

25.00%
25.00%
30.00%
20.00%
25.00%
35.00%
35.00%
25.00%
40.00%
25.00%
30.00%
30.00%
30.00%
25.00%
25.00%
30.00%

PRECIO CLÍNICA
25.00%
25.00%
30.00%
25.00%
20.00%
25.00%
30.00%
20.00%
25.00%
20.00%
25.00%
25.00%
25.00%
30.00%
30.00%
25.00%
35.00%
25.00%
20.00%

0.00%
50.00%
25.00%
35.00%
25.00%
50.00%
25.00%
30.00%
25.00%
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Ordoñez
Ourofino Grandes Especies
Panamericana
Panamericana Calciprotein, Anapiro e Imidopan
Parfarm
Parfarm Arsil
Pawflex
Pet’s Pharma
Pisa
Pisa PREMEZCLAS
Pisa Suturas
Productos Americanos
Promovet
Riverfarma
Riverfarma Endovet Poliv
Riverfarma Jabón Naturalderm
Salud Animal
Salud y Bienestar
Sanfer
Santgar
Senosiain
Senosiain litro Sencox, Actuol, Enroxil
Starpet
Super Cria
Super Cria (Mascota)
Terumo
Tornel
Valhut’s
Varios
Vedi
Vetinova
Vetoquinol
Virbac
Virbac Pequeñas
Virbac Grafactor
Virbac Linia Sintex
Vitaminas y Minerales Vitalac Mascotas
Vitaminas y Minerales
Witney
Zirin
Zoetis

20%
30%
30%
30%
30%
30%
35%
25%
30%

16.66%
30%
20%
25%
30%
30%
20%
30%
30%
25%

PRECIO CLÍNICA
30%
30%
20%
20%
20%
20%
35%
30%
20%
25%
20%

PRECIO CLÍNICA
25%
25%
15%
25%
20%
20%
25%
25%

PRECIO CLÍNICA

20.00%
30.00%
35.00%
35.00%
30.00%
35.00%
35.00%
25.00%
30.00%
16.66%
30.00%
20.00%
30.00%
30.00%
35.00%
20.00%
30.00%
30.00%
25.00%

PRECIO CLÍNICA
35.00%
35.00%
25.00%
25.00%
20.00%
20.00%
35.00%
30.00%
20.00%
30.00%
25.00%

PRECIO CLÍNICA
30.00%
30.00%
15.00%
25.00%
20.00%
20.00%
30.00%
30.00%

PRECIO CLÍNICA
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